
 

 

  

 
FOLHA DE INSTRUÇÃO - FIN 

Proce
sso 

Folh
a 

N
º 

N
º 

 

______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
__________________________________________ 
 

                                           
GDOC: 8144 
Para: Contratos 
Assunto: Aquisição de material tecnico/ Empresa: Comercio representações Prado Ltda   
Pregão Eletrônico 020/2017. 
 
Informamos:  Dotação orçamentaria e Quota 
 
Elemento de despesa: 33.90.30 
 
Funcional Programatica: 2.17.22.10.302.0001 
Atividade:  2003 
Fonte: 1001010000 
Sub ação: 001 
Tarefa: 013 
Valor 192.478,00 
RMS: 13649 
 
 Funcional Programatica: 2.17.22.10.301.0001 
Atividade:  2004 
Fonte: 1212018001 
Sub ação: 001 
Tarefa: 002 
Valor 65.982,00 
RMS: 13650 
                             
 
 
 
 
                             Fátima Pompeu 
                                      Diretora / Fms 
 
 
08/08/2018 
 
 


		2018-09-14T13:23:49-0300




